1、2015年4月7日、2015年4月17日，公司第二届董事会第十六次和第二届董事会第十七次会议审议通过了公司本次非

公开发行股票相关议案。

2、2015年5月6日，公司2015年第一次临时股东大会审议通过了本次非公开发行股票的相关议案。本次非公开发行股票

募集资金不超过人民币825,426,738.24元，募集资金扣除发行费用后拟用于收购微智信业100%股权及补充上市公司流动资

北京东方通科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

42

金，其中收购微智信业100%股权项目投入募集资金58,100万元，剩余部分补充上市公司流动资金。

3、2015年6月1日，公司收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》（151224号），非公开发行获正式受理。

4、2016年1月29日，中国证监会发行审核委员会对公司非公开发行股票的申请进行了审核。根据审核结果，公司本次

非公开发行股票的申请获得通过。

5、2016年4月14日，中国证监会出具《关于核准北京东方通科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2016】

805号），核准本次发行。

6、2016年4月29日召开的公司第二届董事会第二十六次会议和2016年5月16日召开的2015年年度股东大会，审议通过了

关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期及延长董事会办理本次非公开发行股票授权期限的相关议案。

7、2016年5月12日，公司在指定媒体披露了《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复的公告》。

8、2016年6月24日，公司以非公开发行股票的方式向长安平安富贵东方通资产管理计划、平安汇通星通资本定向投资4

号资产管理计划、兴全沈惠中特定客户资产管理计划、朱曼及黄永军共计五名特定投资者发行2,285.2344万股人民币普通股

（A股）。根据会计师出具的《验资报告》（信会师报字[2016]211547号），本次发行募集资金总额为825,426,760.00元，扣

除发行费用10,910,481.91元后，实际募集资金净额为814,516,278.09元。募集资金扣除保荐承销费816,426,760.00元于2016426,7

日到达公司募集资金专项账户。

9、2016年7月14日，公司在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕本次发行新增股份有关登记托管手续。2016

年7月26日，本次非公开发行新增股份在深圳证券交易所上市。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京东方通科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

43

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,682,466 49.19% -6,014,889 -6,014,889 50,667,577 43.97%

3、其他内资持股 56,682,466 49.19% -6,014,889 -6,014,889 50,667,577 43.97%

其中：境内法人持股 6,654,168 5.78% -1,663,542 -1,663,542 4,990,626 4.33%

境内自然人持股 50,028,298 43.42% -4,351,347 -4,351,347 45,676,951 39.64%

二、无限售条件股份 58,537,834 50.81% 6,014,889 6,014,889 64,552,723 56.03%

1、人民币普通股 58,537,834 50.81% 6,014,889 6,014,889 64,552,723 56.03%

三、股份总数 115,220,300 100.00% 0 0 115,220,300 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2016年1月11日公司披露《限售流通股份解禁并上市流通提示性公告》。本次解除限售股的数量为2,240,000股，占总股

本的1.944%。

2016年2月25日公司披露《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示公告》。本次解除限售股的数量为2,686,143

股，占总股本的2.3313%。

2015年6月24日，公司披露《关于公司公司监事辞职的公告》，该辞职于2015年9月7日选出新任监事后生效。自2015

年7月30日杨桦先生全部股份1,088,746股锁定，现任公司监事，根据相关承诺及规定，其在担任东方通监事期间，每年转让

的股份不超过本人所持有东方通股份总数的百分之二十五，故936,560转为高管限售股,于2016年3月8日解锁。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年1月11日公司披露《限售流通股份解禁并上市流通提示性公告》。本次解除限售股的数量为2,240,000股，占总股

本的1.944%。

2016年2月25日公司披露《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示公告》。本次解除限售股的数量为2,686,143

股，占总股本的2.3313%。

2015年6月24日，公司披露《关于公司公司监事辞职的公告》，该辞职于2015年9月7日选出新任监事后生效。自2015